



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

23 de mayo de 2018

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **TN-DAF-CM-2018-0039**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA USO DE LA INSTITUCION**Rubro: **TECNOLOGIA**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	86131504	DELL OPTIPLEX 3050 SMALL FORM FACTOR- MONITOR DELL 22" E2216H (VGA & DP PORTS)	UNIDAD	20	42,600.00	852,000.00
2	86131504	DELL LATITUDE 5480 LAPTOP INTEL CORE I5-7200U (DUAL CORE, 2.5GHZ UP TO 3.1 GHZ, 3M CACHE, 15W)	UNIDAD	5	43,000.00	215,000.00
3	86131504	HP OFFICEJET PRO 8710 ALL-IN-ONE WIRELESS PRINTER WITH MOBILE PRINTING, INSTANT INK READY (M9L66A)	UNIDAD	6	11,100.00	66,600.00
4	86131504	HP LASERJET PRO M277DW WIRELESS ALL-IN-ONE COLOR PRINTER	UNIDAD	4	21,000.00	84,000.00
5	86131504	FUJITSU SCANSNAP IX500 DOCUMENT SCANNER	UNIDAD	2	28,500.00	57,000.00
6	86131504	SEAGATE CHEETAH 15K.5 146GB 3.5" INTERNAL HARD DRIVE (ST3146855SS)	UNIDAD	4	4,800.00	19,200.00
7	86131504	DISCO DURO SEGATE 500GB 7200 RPM 3.5" (SUST. WD2502ABYS)	UNIDAD	2	2,200.00	4,400.00
8	86131504	DELL SEAGATE 300GB 15K RPM 6GBP/S SAS 3.5 INCH HARD DRIVE F617N ST3300657SS	UNIDAD	3	5,800.00	17,400.00
9	86131504	DELL T871K 300GB 16MB 6.0 GBPS 10K 2.5" SAS HARD DRIVE DELL R730	UNIDAD	3	5,300.00	15,900.00
10	86131504	BATERIAS POWER WAVE 9170	UNIDAD	6	12,500.00	75,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

TOTAL CANTIDAD	SUBTOTAL	ITEBIS	TOTAL
55	1,406,500.00	18%	1,659,670.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	TESORERIA NACIONAL AV. MEXICO #45 GAZCUE	55	23 de mayo de 2018


 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

